
LES tarifsLES tarifs

PackS multi-activités

20€ de frais de licence + forfait cours correspondant à 
la saison 2023-2024 au choix :

Cours pour les enfants de - 6 ans : 180€
Cours pour les enfants 6-12  ans : 210€

Cours pour les ados : 230€
Cours pour les adultes : 260€

2 cours de danse enfants : 360€
2 cours de danse ados : 400€

2 cours de danse adultes : 450€

Remise partenaires et étudiants (10%)
Sur présentation d’un justificatif et non cumulable 

avec l’offre famille
CE - Entreprises - Institutions conventionnées avec l’école 
Étudiants (Sur présentation de ta carte étudiante valide)

Remises familles
Conjoints/enfants/frères-soeurs

2 personnes : 10%
3 personnes et + : 15 %

remises

Moyens de paiement acceptés* : 
espèces - chèques (paiement en 1, 5 ou 

10 fois) - chèques sports et vacances (paiement 
complet ou en complément d’un autre moyen de paiement 

hors CB) - carte bancaire (paiement unique)

*Se rapprocher du bureau pour les modalités
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LES tarifs

Pack multi-activités

20€ de frais de licence + forfait cours correspondant à 
la saison 2023-2024 au choix :

Cours de fitness en accès illimité : 230€
1 cours de fitness/semaine : 180€

Vous êtes inscrit dans un cours de danse Urban Section ?
Obtenez -15% sur vos cours de fitness.

Remise partenaires et étudiants (10%)
Sur présentation d’un justificatif et non cumulable 
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